
Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 72 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones

Cámara de Cuentas de andaluCía

Resolución de 30 de enero de 2017, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, por 
la que se ordena la publicación del Informe de fiscalización de las operaciones 
de enajenación directa y simultáneo arrendamiento de inmuebles, autorizadas 
por el Consejo de Gobierno de la Junta de Andalucía en 2014.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas por el artículo 21 de la Ley 1/1988, 
de 17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, y del acuerdo adoptado por el 
Pleno de esta Institución, en la sesión celebrada el 27 de octubre de 2016,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la citada Ley 1/1988, ordenar la publicación del 
Informe de fiscalización de las operaciones de enajenación directa y simultáneo 
arrendamiento de inmuebles, autorizadas por el Consejo de Gobierno de la Junta de 
Andalucía en 2014.

Sevilla, 30 de enero de 2017.- El Presidente, Antonio M. López Hernández.

Fiscalización de las operaciones de enajenación directa y simultáneo arrendamiento de 
inmuebles, autorizadas por el Consejo de Gobierno de la Junta de Andalucía en 2014.

El Pleno de la Cámara de Cuentas de Andalucía, en su sesión celebrada el día 27 
de octubre de 2016, con la asistencia de todos sus miembros, ha acordado aprobar 
por unanimidad el Informe de fiscalización de las operaciones de enajenación directa y 
simultáneo arrendamiento de inmuebles, autorizadas por el Consejo de Gobierno de la 
Junta de Andalucía en 2014.

Í N D I C E

1. INTRODUCCIÓN
1.1. Operación de compraventa y simultáneo arrendamiento de inmuebles (sale and leaseback)
1.2. Antecedentes en la Junta de Andalucía
1.3. Operaciones del ejercicio 2014
1.4.  Consideraciones sobre los procedimientos relativos a los expedientes de las operaciones de 

enajenación directa y simultáneo arrendamiento de los inmuebles autorizadas en 2014
2. RESPONSABILIDAD DE LOS ÓRGANOS DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA
3. RESPONSABILIDAD DE LA CÁMARA DE CUENTAS DE ANDALUCÍA
4. INFORME DE AUDITORÍA DE CUMPLIMIENTO DE LEGALIDAD

4.1. Fundamentos de la opinión con salvedades
4.2. Opinión de cumplimiento de legalidad con salvedades
4.3. Otros asuntos que no afectan a la opinión

5.  ANÁLISIS DEL CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS ASOCIADOS A LAS OPERACIONES 
AUTORIZADAS

5.1. Resultados
5.2. Conclusiones

6. ANEXOS
7.  ALEGACIONES PRESENTADAS Y TRATAMIENTO DE LAS MISMAS EN LOS SUPUESTOS QUE NO 

HAYAN SIDO ADMITIDAS O SE ADMITAN PARCIALMENTE 00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 73 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ABREVIATURAS Y SIGLAS

IGBD Inventario General de Bienes y Derechos
IGJA Intervención General de la Junta de Andalucía
LP Ley del Patrimonio de la Comunidad Autónoma de Andalucía
M€  Millones de euros
RP Reglamento para la aplicación de la Ley del Patrimonio de la Comunidad Autónoma de Andalucía
VNA Valor neto actual

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 74 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA





                 






            







            
              
 



      

           
              
 
             



 
               



             

           





              
            
             




00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 75 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



             




              



           



  








             

            
            



              










 
              



              






00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 76 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



              
            
           
          



 
              




         
             
             
            




              


            
             



             

             


            
             





 

             

     
          








00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 77 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



   



    
    
      


             






 

   


 



               
             
               



 




 



              




       






00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 78 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA







 
 











 

 
 

               


 


 




 
  


             
          



          



  
 

                   

                 



                 
                 

              


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 79 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA





 


           

                

              




 

 
 




 
              




 

 


       


              


 


 
            
               


             

             






00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 80 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA




 



             
             









       

 

    
              



         

           
  
              
    

               
            



 

            
            

               
    



 
             
 
         


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 81 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



  
               
               
               




  
           

            






 



            

              



 
                 

            



 

   
            
          



             
   
               







00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 82 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA





               


            



 
             
            

            



 
             
           
           
            
            
              



 


  
            




 
            
             
             




             


    




00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 83 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



            

            

        



     

   
    






        
            







            





     



                
      



            
               











00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 84 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA




                  


           


              
              





             





 





 







 
   



 
  
   













00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 85 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



 
         
                
             





   
       
               



            


                
             
            





                

               



                 






 
    

 







            







00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 86 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA





   


      







             
            

  




 

            




 




 
 
 

 
 
 


 





              






00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 87 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA





 
              



               



             

             





   




              

              
            



 
               




            
         








 
             



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 88 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



              
              
              
               






               


              




  
             
             







              

            
              
              
              


              
                



 
           
 


            


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 89 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA






             





            
   
             




     

              
             



 
              



 


           

        



               












00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 90 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



 





 
 


 




 



            




 
    


            








                    


  






                





    
               
                 


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 91 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA






        




 


           

             


              





 
             


            


 
 

 



 

             
             





            




 


             
            



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 92 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



            






 



            


             



   




 


   
       

           

 






               
         
           





       
          


     
   
              


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 93 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



 
               

           





             
               
            
             
         

      



 




               
           
             




 
              
               




 
          

           








                




00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 94 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA







              
  
           







           



 


            
           


 
            







              
      









 

  
            
              


              
       



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 95 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA




 

           

            
              





                

         



              




      
          




            

             
 



 




 




 

        



            



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 96 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA





              
          
 
                 



 

             




                



 
 
 
 
   



        




               



 

     



  
         
           


    


  


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 97 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA




                




 







             

   
            



               

            
             



            






              




            








 
 
 
 

                
      
                  


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 98 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



 




              



       



 







 





 






 





  

  


  

  


  


  

     
 









00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 99 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



       



            
              






 
              



        






                
            
       

 
           
          



 
              

                 



                 
            
              



               
            



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 100 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



             
  
    





 
              

              


             

             
               
            





 
             
 
      

       



             





             
              



 
 
 
              


 
 

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 101 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



 
 
 
 


 




 
 
            


    
   




                






  



             







 
   





 




00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 102 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA





               




              
           
            





 



 
               



 




 
     



             


 

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 103 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA








 

   



 




    


                
           


                





              
              
             




                 



 



 


 



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 104 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



    



  


 



              

    









   

 

















       

       

       
 

   
           






    

       

        

       
 


 




 

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 105 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA






   

   

       

       

       

       

       

       

   

       

       

       

       

       

       
 


 

            
        



           
              





 
             


 
 


          




 

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 106 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA








 

               







     









 


 
























      

           

           

           

           

           

           

           

           

           
 


 

             
              



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 107 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



              



  




 



 
              
            

               
             





 




 




                   









00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 108 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA







 






               
            



     
           
            




 

 


 
 











  









         

         

         

         

         

         

         

         

         

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 109 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA








 














    



 

 



 


              




                 

               
        




   
    
    
                
            



               
             

              
             
           




             



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 110 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



              

             
           
            



 

         






 

  

             



 
           


           









 

















      

      

      

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 111 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA






















































































































































































































































































 












































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 112 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 




























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 113 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 


















































































































































































































































 

























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 114 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 


































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 115 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA







































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 116 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

 
































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 117 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

 

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 118 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

 





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 119 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
























































































































































































































































 














































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 120 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



        







   


















 


     

 


     








     

 


     

 


     






     

 
     







     


     


     


     

    









              

          


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 121 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



             

             
  
             




              
              
                



            
      





 
           
 




            






             
        
             




 
 
 
 
 

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 122 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA





 
                  

            


  




           





                 
    




              
            
              
       
        
             
          



                
             
            


                







00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 123 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



              
          
                







               



             

               
   
             


               
               

      
             



            
               






 

                


              

               



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 124 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA






           
             
               







             
  


               

             


            
 
           
             




 
           
                 
             



 

          
             








00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 125 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA











                 





 
    

                 


                 
              

                 




                
  


              
              
       






            
             

            





00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 126 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA






             

  



         

            
 


                
               



                
              



    


 


            
           


  



    




   


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 127 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



 
          



                



  
           



    







              
                 
                






                






             

            



 


             
             
             
   
               


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 128 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



         
         

      
                











                






           
 
            



              
  
               



 
   
     


               
              





00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 129 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA





               







                
       
            
   
















     

                 
             
     



              
 


                
  



00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 130 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



   

              

                


 



    
    



 

           






 

             



 

             
               



 



 






            
  


           
           
               

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 131 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



             





 





             
            



 


    
    






       



            

           


   




       



 

 




              


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 132 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA




                  





                 
            





               






 
             





              

              


                 



          
              


   



           


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 133 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



 
               


 



   


 


        


               


  

  


             


 


             
              

           



     


 
       









                




00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 134 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



                

 
             





             






               
  
                
            
              







              
             
    
              
              



              







  
    
    
    
    
  

00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 135 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA




           

             








             





       






 




               
         






     




                


                 


00
10

79
10



Número 32 - Jueves, 16 de febrero de 2017

página 136 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA



             


            




             



             




             





            






               




               


             
 
              



00
10

79
10


